

Arthur Construction Co; Inc

BILL TO
Town of Vienna 127 Center Street, South Vienna, VA 22180

PROJECT NAME
Cherry Street Po No. 20220555-00 Po # 20220459

DATE	INVOICE #
6/8/2022	102898

QUANTITY	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
1	EACH REMOVE TREES (2"-6" DIA) @ CHERRY STREET	650.00	650.00
4	EACH REMOVE TREES (6"-18" DIA) @ CHERRY STREET	1,675.00	6,700.00
3	EACH REMOVE TREES 18"-30" DIA) @ CHERRY STREET	2,450.00	7,350.00
7	EACH GRIND TREE STUMP BELOW GRADE (SMALLER THAN 18" DIA) @ CHERRY ST	650.00	4,550.00
1	EACH GRIND TREE STUMP BELOW GRADE (18" -30" DIA) @ CHERRY ST	1,050.00	1,050.00
103.77	SQUARE YARDS REMOVE AND DISPOSE OF CONCRETE DRIVEWAY APRON @ CHERRY ST	9.00	933.93
68.83	SQUARE YARDS REMOVE AND DISPOSE OF CONCRETE SIDEWALK @ CHERRY ST	8.50	585.06
221	LINEAR FEET REMOVE AND DISPOSE OF CURB AND/OR CURB AND GUTTER @ CHERRY ST	5.00	1,105.00
213.38	SQUARE YARDS REMOVE AND DISPOSE OF PAVEMENTN (LESS THAN 4" DEPTH) CHERRY ST	3.25	693.49
157.12	SQUARE YARDS REMOVE AND DISPOSE OF PAVEMENT (OVER 4" DEPTH) @ CHERRY ST	6.75	1,060.56
24.6	LINEAR FEET SAWCUT ASPHALT PAVEMENT (1"-4" DEPTH) @ CHERRY ST	0.50	12.30
85.5	LINEAR FEET SAWCUT CONCRETE CURB AND GUTTER AND ENTRANCES @ CHERRY STREET	0.50	42.75
32	LINEAR FEET SAWCUT SIDEWALK @ CHERRY STREET	0.50	16.00
593.53	CUBIC YARDS REGULAR EXCAVATION - REMOVE AND DISPOSE @ CHERRY STREET	35.00	20,773.55
1	EACH INLET PROTECTION (GRAVEL AND FILTER FABRIC) @ CHERRY ST	200.00	200.00

Thank you for your business.	Total
------------------------------	--------------

23691 Overland Drive Dulles, VA 20166 Phone (703) 996-1155 Fax (703) 996-1151

Email: firizarry@arthurconst.com Web: www.ArthurConst.com

Arthur Construction Co; Inc

BILL TO
Town of Vienna 127 Center Street, South Vienna, VA 22180

PROJECT NAME
Cherry Street Po No. 20220555-00

DATE	INVOICE #
6/8/2022	102898

QUANTITY	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
3	EACH RELOCATE METER BOXES @ CHERRY STREET	500.00	1,500.00
241.81	TONS 21-A STONE@ CHERRY STREET	25.00	6,045.25
242	LINEAR FEET CURB OR CURB AND GUTTER (CG-2, CG-3, CG-6, OR CG-7 @ CHERRY STREET	27.00	6,534.00
132.12	SQUARE YARDS STANDARD CONCRETE DRIVEWAY ENTRANCE (includes 21A, CG-6 & sidewalk) @ CHERRY STREET	72.00	9,512.64
42.25	SQUARE YARDS DRIVEWAY RESTORATION @ CHERRY STREET	31.50	1,330.88
465.92	SQUARE YARDS 4" CONCRETE SIDEWALK @ CHERRY STREET	49.50	23,063.04
104.86	SQUARE YARDS CURB RAMPS, CG-12A, B & C (PRICE TO INCLUDE 4" 21-A STONE, CG-2,CG- 6 & DETECTABLE WARNING SURFACE) @ CHERRY STREET	270.00	28,312.20
51.34	TONS ASPHALT TYPE BM-25, A THRU D @ CHERRY STREET	85.00	4,363.90
528.9	SQUARE YARDS SODDING (TO INCLUDE 2" TOPSOIL AND FERTILIZATION) @ CHERRY STREET	5.00	2,644.50
1	EACH RELOCATE MAILBOX @ CHERRY STREET	400.00	400.00
178.5	LINEAR FEET 4" DRAIN PIPE @ CHERRY STREET	50.00	8,925.00
1	EACH REMOVE TREES (GREATER THAN 30" DIA) @ CHERRY STREET	5,580.75	5,580.75
1	EACH GRIND TREE STUMP BELOW GRADE (LARGER THAN 30" DIAMETER)	1,400.00	1,400.00

Thank you for your business.

Total \$145,334.80

23691 Overland Drive Dulles, VA 20166 Phone (703) 996-1155 Fax (703) 996-1151

Email: firizarry@arthurconst.com Web: www.ArthurConst.com